
竞价采购公告

因中国电建水电四局第三分局西藏芒康县曲孜卡乡通村公路工程项目部需要，我司

拟采用竞价采购（公开询比价）方式进行下列货物批量采购（采购编号：POWERCHINA--

0104003-240090），请按以下要求于 2024 年 09 月 30 日 10:00 前将报价文件通过中国

电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行递交。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 电力电缆 NH-YJV-1KV-3×50+1×25mm² m 1727

合计 m 1727

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用一轮报价方式，供应商报价时须写明单价及总价、

材料参数，报价包含原材料、生产及加工、包装、装车费、出厂检验试验费（含第三方

检测费）、采购保管费、运输费（运输至合同指定的施工现场）、过江过路过桥费、车

辆油料费、安装调试费（测量费、人工费、机械费、吊装费等）及税金、保险费、利润

以及其他交付采购人使用前所有可能发生的市场浮动、环境、安全风险等全部费用，不

再增补任何费用。本次材料采购为固定单价模式，价格在合同执行期间不予调整。

2、交货期：2024 年 10 月 10 日（具体根据需方需求量进场，书面通知后 10 天内到

场）。

3、交货地点：西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡扎西杨顶水电四局施工区指定施

工点。

4、产品的质量要求及技术标准：满足相关国家标准和规范、符合设计参数及现场

调试要求（纯国标电缆），相关技术参数附最后。产品质保期为 12 个月，自货到现场

验收合格之日起算。

6、供应商的资质要求：

供应商必须满足以下全部资格要求：

（1）供应商为制造企业的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期内的

ISO9001 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证



证书。电力电缆提供 2021 至 2024 年间产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测

机构出具的合格证书或检验合格报告，且出具的检验报告不低于 1个竞标规格的产品。

（2）供应商为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人。

（3）供应商应具有同类产品的供货业绩，在近 3年(2022-2024 年)内的供货合同不

少于 3个，且签订单项合同金额均在 50 万元以上（附合同扫描件或中标通知书）。

（4）供应商具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破

产状态。

（5）供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。

（6）本次采购不接受联合体报价。

制造企业及其代理商不可同时参加本次采购，获得生产厂家授权的多家代理商可同

时参加。

7、响应文件须提交：

7.1 法定代表人授权委托书。

7.2 报价表。

7.3 供应商的资质要求证明文件(具有有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书、

环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书)。

7.4 提供的电力电缆必须取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的合

格证书或检验合格报告。

7.5 具有同类产品的供货业绩，在近 3年(2021-2024 年)内的供货合同不少于 3个，

且签订单项合同金额均在 20 万元以上（附合同扫描件或中标通知书）。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、验收方式及标准：材料到场验收，现场按实测长度验收结算。

10、付款方式：

10.1 合同约定下所有付款均采用合同货币即人民币付款。

10.2 合同约定下所有付款均以电汇支付到卖方指定的与供应商全称相同的银行帐

号。



10.3 支付方式：银行转账 银行承兑 供应链融资 电子支付凭证

10.4 开票要求：提供增值税专用发票。提供的发票为《增值税专用发票》，税率为

3%或 13%，采用一票制。

10.5 付款比例

到货款：满足如下全部条件后 90 个工作日内，采购人向供货商支付到货合同货物

金额的 90%作为到货款：

（1）供货商提供经采购人现场签字确认的合同货物到货验收单；

（2）供货商签发的合同货物的质量证书；

（3）供货商开具与到货款等额的增值税专用发票；

（4）供货商开具与到货款等额的财务收据。

质量保证金：质保期届满且满足如下全部条件后 30 个工作日内，采购人向供货商

支付合同总金额的 10%作为质保款：

（1）供货商提供经采购人现场签发的合同货物最终验收单；

（2）供货商开具与质量保证金等额的增值税专用发票；

（3）供货商开具与质量保证金等额的财务收据；

质量保证金待质保期满且无异议后 30 个工作日内一次付清。如发生纠纷，则延后

至纠纷最终解决后 30 个工作日内付清。

（2）乙方开具与需支付款项等额的财务收据;

11、竞价文件获取： 凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意向参加报价者，

须在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）在线注册股份公司或中

国水利水电第四工程局有限公司合格供应商并报名参加竞价，中国电建集采平台报名截

止时间为 2024 年 09 月 28 日 17:00 时，报价截止时间为 2024 年 09 月 30 日 10:00 时。

12、供应商供货物资按批次交货至指定地点，同时随车提供交货清单、产品合格证、

材质证书及相关资料，若在实验、使用中发现缺项，投标人须无偿进行补充。

13、供应商需指定专人随时与采购人各施工项目沟通，解决工程施工中遇到的实际

问题。确保满足施工工程的各项指标。



三、报价表

1、报价汇总表 单位：

序

号
名称 型号 单位 数量 合计 备注

1

2

总计 金额填入竞标函中

其中：

1 不含税总计

2 税率

3 税额总计

注：1、到站含税总计=不含税金额总计+不含税金额总计×增值税率；

2、税款总计=不含税金额总计×增值税率。

3、供货周期内价格不变。

供应商： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日 联系人：



2、单价计算表

序

号
名称 单位 数量

出厂单价（含税） 运费 综合单价
备注

A B D=A+B

1

2

3

4

5

注：1、本表中的供货数量为暂定数量具有不准确性，供应商应充分考虑，

合同执行期间的数量则按照现场实际交货合格品的数量计量，并不会因数量变化

进行调整价格。

报价说明（由供应商自行编写）：

1、

2、

供应商： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日 联系人：



四、联系方式

采购人：中国水利水电第四工程局有限公司第三分局

地 址：昆明市盘龙区穿金路中产风尚中心 349 号 8 栋 1203 室

邮 编：650225

联系人：王新民

电 话：18710506902

电子邮箱：1500917463@qq.com

项目名称：中国水利水电第四工程局有限公司第三分局

西藏芒康县曲孜卡乡通村公路工程项目部

地址：西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡扎西扬顶组水电四局施工区采购人

指定地点

项目技术联系人：朱永康；周军名

电 话：18298346856；18593176827

项目物资联系人：汪生彪；范宇杰

电 话：18297220153；18228705979

中国水利水电第四工程局有限公司第三分局

2024-09-24

mailto:634012145@qq.com


五、 技术规范

1、总则

质量技术要求：满足相关国家最新标准和规范、符合设计参数及现场调试要

求（纯国标电缆）。

2、主要技术参数

1、环境条件

（1）除在特殊技术规范中另有规定者外，设备材料在额定功能状态下工作

或设备材料进行定型试验应能适应的环境条件为：

环境温度

最高温度： +40℃

最低温度： -10℃

相对湿度：洞内 95%；洞外 70%；

设备及材料适用于以下温度运输和储存：-25℃～+55℃

有凝露和结冰条件

2、隧道低压电线电缆技术要求

1）隧道低压电线电缆包括公路隧道照明灯具、检测设备等的供配电电缆。

主要包括：

1kV 交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套铜芯阻燃电力电缆(B 类)；

1kV 交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套铜芯耐火电力电缆(B 类)；

450/750V 聚氯乙烯绝缘铜芯无护套阻燃电（软）线；

电缆终端及附件；

3、敷设条件

电缆电线在隧道内电缆沟、电缆桥架、直埋管槽或直埋等方式敷设。在电缆

沟、直埋、管槽中敷设时有可能长时间浸泡在水中。

4、、试验

所有电缆应进行工厂试验和现场试验，以保证所供应的电缆满足本规范和相

关的国家标准所规定的性能要求，试验包括：结构检查，绝缘介质试验，导体电

阻试验，绝缘电阻试验，绝缘强度试验，击穿电阻试验，抗拉强度和延伸试验，



负载损耗试验，加速老化试验，冷弯曲试验，缆芯缠绕试验，燃烧试验以及电缆

行业规定的其它检验、试验。对产品的试验，可在厂家进行，产品到货后，应抽

测，耐火电缆每盘应备有三米耐火试验取样长度。经抽样合格的产品，才能进行

施工敷设，不合格产品应退货，责任由投标人自付。


	合计
	三、报价表


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T14:31:42+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




